2

решение
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 05.09.2014 №65
п. Черемисиново
О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Черемисиновского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области», в соответствии с Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 05.09.2014 №64 «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 28.04.2014 №45 «О структуре Администрации Черемисиновского района Курской области»» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в штатное расписание Администрации Черемисиновского района Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 28.04.2014 №46 «Об утверждении штатного расписания Администрации Черемисиновского района Курской области» следующее изменение:

- после строки

	1
	Главный специалист-эксперт по мобилизационной работе
	1
	4540

дополнить новой строкой следующего содержания:
	1
	Главный специалист-эксперт по внутреннему муниципальному финансовому  контролю
	1
	4540

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 8 сентября 2014 года.

Глава Черемисиновского района                                                     М.Н. Игнатов

Курской области